

कृतेरशोपर नयाड पाठनमा भवति नरपतगताप्रखंड में
1056. रामपुर से पालसोडि पणवे नौनका 11.00km.

Schedule XLV-Form No. 134

पररट्ट पुखा नमोण कामे रुय पाप यथीपु उअभ्रडा
रअरानामा की संरटपा 89/5BD-2023-24.

रअरानामा की राशि-14924628/.

कार्यप्रारंभ करने की तिथि-13.03.2024.
DIVISION

कार्य पूर्ण करने की तिथि-12.03.2025.

संबंधक-द्वानदी अन्तर्से दे अन्तर्मे
SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

माप पुस्तकी संख्या-1458/2023-24.

Abstract of Est

14

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① elv in excavation					
in foundn — E/L					
849.102 O.V.T MB P — (C)					
@ 427.09/m ³ — R.					362642.00
② PLV PCC 1915 as					
levelling course — E/L					
37.77 m ³ O.V.T MB P — (B)					
@ 8422.40/m ³ — R.					318114.00
③ PLV R.C.C 1935 in					
Sub Structure — E/L					
6.68 m ³ O.V.T MB P — (11)					
319.97 m ³ O.V.T MB P — (C)					
326.65 m ³ @ 10819.90/m ³ — R.					3534320.00
④ S/F/P HYSD bar					
rein ⁿ in Substructure					
— E/L					
17.447 m ³ O.V.T MB P — (7)					
@ 80692.01/m ³ — R.					1407833.00
⑤ PLV RCC 1935 in					
Super Structure — E/L					
93.40 m ³ O.V.T MB P — (12)					
@ 10908.81/m ³ — R.					1018883.00
⑥ S/F/P HYSD bar rein ⁿ					
in Super Structure — E/L					
8.192 m ³ O.V.T MB P — (12)					
Unit to 7.958 m ³ @ 82855.21/m ³ — R.					655383.00
⑦ Provision of an RCC					
12					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Crash barrier — E/L					
35.00 m	Q.U.T	19B	P	(12)	
		@ 5870.37/m			R. 205463.00
(8) 13 PL Drainage Spouts					
Complete — E/L					
8.00 Nos.	Q.U.T	19B	P	(12)	
		@ 699.03/each			R. 5592.00
(9) 17 E/W in excavation					
for found ⁿ — E/L					
390.42 m ³	Q.U.T	19B	P	(12)	
		@ 427.09/m ³			R. 166744.00
(10) 2 PL RCC M20 in found ⁿ in cuttings					
wall — E/L					
102.38 m ³	Q.U.T	19B	P	(13)	
		@ 8809.81/m ³			R. 901951.00
(11) 21 Const ⁿ of embankment					
with approved material					
— E/L					
900.00 m ³	Q.U.T	19B	P	(7)	
		@ 256.64/m ³			R. 230976.00
(12) 22 Const ⁿ of GSB with					
metal — E/L					
36.45 m ³	Q.U.T	19B	P	(7)	
		@ 4730.62/m ³			R. 172431.00
(13) 23 PL R.C.C pipe					
for Culvert — E/L					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
87.50m	DU-T	14 B	P-(7)		
(14) 25 Dismantling of existing structure - elz	@ 4294.74/m	- R.	16105.2.00		
348.88m ³	DU-T	17 B	P-(7)		
(15) 26 Dismantling of existing structure - elz	@ 671.24/m ³	- R.	232168.00		
210.798m ³	DU-T	17 B	P-(7)		
(16) 36 Pl & fixing 'logo' of mossy project etc	@ 624.98/m ³	- R.	131745.00		
1.00 No.,	DU-T	17 B	P-(8)		
(17) 37. Pl & fixing 'logo' of Citizen information board - elz	@ 7500.00/each	- R.	7500.00		
1.00 Nos	DU-T	17 B	P-(8)		
	@ 9500.00/each	- R.	9500.00		
			9522298=00		
			R. 9450021.00		
			1714014=00		
			R. 17001004.00		
			95223=00		
			R. 94500.00		
			Add 10% S.fee (C)		
			(35680.00 + 17370.00) =		
			R. 53050.00		
			11384585=00		
			R. 11298575.00		
			2090210=00		
			R. 2074418.00		
			less 18.36% below (D)		
			R. 9224157.00		
			9294375=00		

Continuation

Prak

